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Skyrsla stjornar 2020-202 |

Arsreikningur 2020 og fjarhagsazetlun 2021
Starfsaaetlun 2021-2022

Akvordun argjalds

Kosning stjornar

Onnur mal
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STJORN MSH

SIGRIDUR MARGRET JONSDOTTIR - Litla Hénnunar Ba8&in
formadur

ORN H. MAGNUSSON - Asafl
varaformadur

ANNA JORUNN OLAFSDOTTIR - Litla gaeludyrabudin
gjaldkeri

JOHANN DAVID BARDASON - Bifvélavirkinn
medstjornandi

ARNBJORN OLAFSSON — Bajarlistanum
ritari

ANNA KAREN SVOVUDOTTIR — Framsékn og 6hadir
medstjornandi

GUDBJORG ODDNY JONASDOTTIR — Sjalfstaedisflokki
medstjornandi
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STARFSEMI ARSINS

Namskeid og fyrirlestrar
Fyrirtekjaheimsoknir & einyrkjakaffi
Fyrirtaeki vikunnar

Manadarlegar umfjallanir - hugmyndalistar

Jolaherferd

Aukning a synileika a samfélagsmidlum
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Fimm ara afmaeli

Oflun nyrra fyrirtakja
Kynningar i klibbum
Andlitslyfting heimasidu

Stefnumotun stjornar
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Ban Kunn
Gunnar Bjorn Gudmundsson

Gulli Arnar

Kvennastyrkur
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HEIDDIS HELGADOTTIR fékk
Hvatningaverdlaunin 2021 fyrir
LISTASMASKOLANN.

Han hefur med starfsemi sinni og athofnum
gert Hafnarfjord ad betra samfélagi.
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ARSREIKNINGUR OG
FJARHAGSAZATLUN




Skyrsla og aritun stjornenda 4 arsreikninginn

Krsrei'r.ningur 2020

Sjélfseignarstofnunin Markadsstofa Hafnarfjardar ses. var stofnud 22, oktéber 2015 og hof starfsemi 4 drinu 2016.
Tilgangur stofnuninnar er ad efla atvinnupréun og starfa ad ferBa- og markadsmalum { Hafnarfirdi med sérstakri
dherslu 4 ad auka atvinnustarfsemi innan marka bajarfélagsins.

Arsreikningurinn er gerdur samkvemt 16gum um drsreikninga. Vid gerd drsreiknings er | 8llum meginatridum fylgt
somu reikningsskilaadferdum og & fyrra ari. Arsreikningurinn er gerdur eftir kosmadarverdsadferd. Einn starfsmadur
starfad hja félaginu 4 arinu, visad er til skyringa um laun og launatengd gjold.

Ad aliti stjornar Markadsstofu Hafnarfjardar ses. koma fram i drsreikningi pessum allar upplysingar sem naudsynlegar

eru til ad gldggva sig & stédu félagsins 31, desember 2020, afkomu drid 2020 og fjarhagslegri bréun 4 drinu.

Hagnadur vard af rekstri félagsins & drinu 2020 ad fjarhed 263 pus. kr. samkveemt rekstrarreikningi. Eigid f¢
félagsins { lok drsins var jdkveatt um 939,01 pos. kr. samkvemt efnahagsreikningi. Visad er til drsreikningsins um

ARSREIKNINGUR 2020 Rt g

Stjorn og framkvemdastjori Markadsstofu Hafnarfjardar ses. stadfesta hér med arsreikning félagsing fyrir 4rid 2020,

Hafarfirdi, YS.M 2021
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ARSREIKNINGUR 2020
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HAFNARFJARDAR

Skyrsla og aritun félagskjorinna skoounarmanna
Arsreikningur 2020

Vid hofum yfirfarid drsreikning Markadstofu Hafnarfjardar fyrir arid 2020. Arsreikningurinn hefur ad geyma skyrslu
stjomar, rekstrarreikning, efnahagsreikning, yfirlit um sjédstreymi og skyringar,

Arsreikningurinn er lagdur fram af stjorn félagsins og 4 dbyrgd peirra f samrami vid 16g og reglur. Abyrgd okkar felst i
pvi aliti sem vid héfum latid i 1j6s & arsreikningnum 4 grundvelli yfirferdarinnar,

Pad er okkar alit ad arsreikningurinn gefi glogga mynd af afkomu samtakana & érinu 2020 og efnahag pess 31.12.2020 i
samraemi vid 16g og sampykktir peirra og goda reikningsskilavenju."

Hafnarfjordur 14. mai 2021
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Rekstrarreikningur 2020

Arsreikningur 2020

Skyr.
Rekstrartekjur

4,11

Rekstrargjsld

Markadskostnadur

Laun og launatengd gitld .......ccmnsmmmmmimimmmimsesensieeenenns 1, 15
Annar rekstrarkosmadur .........cocoeeevie e insnness 16

Rekstrarafkoma fyrir farmunatekjur og (farmagnsgitld) «.ooooooveveeee,

Fjarmunatekjur og (fjairmagnsgjiild)

Fjarmunatekjur 17
Fjérmagnsgjald 18
Hagnadur (tap) fyrir tekjuskatt ......ocovoeereimsnsinsimssirermsnssssrmseessssmermens

Tekjusleathur .t ot LU DR L L L 19

Hagnadur (tap) Arsins ..o s sonmsssmessssssnismes

Skvringar & bladsidu 9 til 13 eru dadskiljanlegur hluti af drsreikningnum

2020

12.390.000
12,350,000

B70.666
2.265.515

7.132.134
1.638.550
11.906.865

483.135

9.793
61.120)
31.327)

431.808
169.241)

262,567

[

2019

15.461.500
15.461.500

1.630.987
1.102.228

12.741.226
 959.586
16.434.027

972.527)

90.019
37.221)
52,798

919.729)
330.866

588.863)




Efnahagsreikningur
Arsréiin_ingur 2020

Eignir

Skir. 2020 2019

Langtimaeignir
TekjuskattSinnelgn ..., R 20 161.623 330.866

Veltufjarmunir
EFNAHAGSREIKNINGUR paCSURL )N YR S AR
Vilskiptakrfur ....,.v.veeuneenns RRLARRUANIES it AL T LU 8 0 80.000
eanicr U UL IR IRE ER THERLELLREE TR 384.129 25.932
Hendeerditd) .. o0 L e L L LI S A | e 325644 438793
1.959.773 3.044.725

<>
Eignir samtals 2.121.398 3.375.591
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Skyringar 4 bladsidu 9 til 13 eru éadskiljanlegur hluti af drsreikningnum
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31. desember 2020

Arsmikniugur 2020

Eigid fé og skuldir

Eigid fé

=TSR AR AU LD

Skammtimaskuldir

Vitskiptaskuldir .....
Adrar skammtimaskuldir

Skuldir samtals

Skuldir og eigid fé samtals

Skyringar 4 bladsidu 9 til 13 eru dadskiljanlegur hluti af drsreikningnum

Skyr.

2

2020

939.122
939.122

193.936
GB8.340
1.182.276

1.182.276

2.121.398

2019

676.555
676.555

o
2.699.036
2.699.036

2.699.036

3.375.591
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Yfirlit um sjéostreymi 2020

Arsreikningur 2020
Skyr, 2020
Rekstrarhreyfingar
e lcatra e oL Ut 262.567 |
Rekstrarlidir sem hafa ckki ahrif & fdrstreymi:
Brevting 4 frestufum tekjuskarti ..o eeosieess e s s ceeseans 169.241  {
WVeltufé fré (til) rekstrar 431.808 (
Breyting 4 rekstrartengdum eignum og skuldum:
Breyting 4 eignferdum kostnadi, lekkun (hakkun) ..., 1.250,000
Skammtimakrsfir, (hekkun) FEKKUN ... s ( 278197y (
Skammtimaskuldir, {leekkun) heekkun o e AR ( 1.5316.760)
Handbaert f& (til) frd rekstri { 113,148} {
(Leekkun) hsekkun 4 handbzeru fE ............. FRCIIMALL IR { 113,149)
Handbzert fé i apphafi Arsing ... 438,793
Handbgert £& { lok arsins .....cocoovvveeivievnnnn LI STLCLLE UL 125.644

2019

588.862)

330.866)
919.728)

2.500.000)
7.679)
369.848
2.857.559)
2.857.559)
3.296.352

438.793

Skyringar 4 bladsidu 9 til 13 eru dadskiljanlegur hluti af arsreikningnum



FJARHAGSAATLUN 2021

Tekjur
2021
Samningur vid Hafnarfjardarbz 10.700.000 kr.
Argjold adildarfyrirtaekja 2.200.000 kr.
Samtals 12.900.000 kr.
Gjold
Laun og launatengd gjold 8.720.000 kr.
Rekstur skrifstofu 900.000 kr.
Fundir og namskeid 900.000 kr.
Markads- og kynningarmal 1.100.000 kr.
Greidslur til stjornarmanna 1.100.000 kr.
Samtals 12.720.000 kr.
Gjaldfeert a arinu 1.250.000 kr.
Hagnadur/tap -1.070.000 kr.

2020

10.700.000 kr.
1.800.000 kr.

12.500.000 kr.

5.500.000 kr.
1.200.000 kr.
1.500.000 kr.
2.000.000 kr.

660.000 kr.

10.860.000 kr.
1.250.000 kr.

390.000 kr.
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STARFSAATLUN 2021-2022




STARFSAATLUN 2021-2022
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Fyrirteki vikunnar

Namskeid — fyrirtekjaheimsoknir -
einyrkjakaffi

Endurnyjun samnings vid Hafnarfjardarbze
Vinna ur stefnumotunarvinnu
Nytt tekjumodel

Fjolga virkum adildarfyrirtekjum




AAAAAAAAAAAA
AAAAAAAAAAAAA

ARGJALD 2022
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KOSNING STJORNARMANNA

UR ATVINNULIFINU
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KOSNING VARAMANNS | STJORN

UR ATVINNULIFINU
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ONNUR MAL
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TAKK FYRIR
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